

Plan Pracy Rady Powiatu na 2010 rok

Nr sesji	Tematyka	Przybliżony termin	Przygotowujący materiały
XXXV	1. Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Powiatu Nidzickiego. 2. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady z działalności Rady za 2009r. 3. Przedstawienie planów pracy stałych komisji Rady Powiatu. 4. Sprawozdania stałych komisji Rady Powiatu z działalności w II półroczu 2009 r.	STYCZEŃ	Starosta Przewodniczący Rady Przewodniczący komisji Przewodniczący komisji
XXXVI	1. Informacja o bezrobociu w Powiecie Nidzickim. 2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w roku 2009. 3. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej PSP współpraca z OSP.	LUTY	Dyrektor PUP Kierownik PCPR Komendant Powiatowy PSP
XXXVII	1. Sprawozdanie z działalności w 2009 r. niepublicznych jednostek oświatowych (OREW, ZDZ, Uniwersus). 2. Informacja o ogólnej sytuacji ZOZ w Nidzicy.	MARZEC	Dyrektorzy jednostek Dyrektor ZOZ
XXXVIII	1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu na 2009 r. 2. Opinia Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu Powiatu za 2009 r. 3. Informacja o stanie utrzymania dróg powiatowych.	KWIECIEŃ	Skarbnik Powiatu Przewodniczący komisji Dyrektor PZD
XXXIX	1. Uroczysta sesja z okazji obchodów 219 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3-go Maja.	MAJ	Przewodniczący Rady i Starosta
XL	1. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w Powiecie Nidzickim. 2. Informacja o kierunkach kształcenia w placówkach oświatowych podległych Starostwu Powiatowemu w roku szkolnym 2010/1011.	CZERWIEC	Kom. Policji, Kom. PSP Prokurator Rejonowy Kier. Wydziału Oświaty
XLI	1. Sprawozdania stałych komisji Rady z działalności w I półroczu 2010 r. 2. Informacja o przygotowaniu szkół do roku szkolnego.	SIERPIEŃ	Przewodniczący komisji Kier. Wydziału Oświaty
XLII	1. Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2010 r. 2. Ocena stanu bezpieczeństwa sanitarnego w Powiecie Nidzickim.	WRZESIEŃ	Skarbnik Powiatu Inspektor Sanitarny
XLIII	1. Informacja o oświadczeniach majątkowych złożonych przez radnych Powiatu Nidzickiego. 2. Informacja o oświadczeniach majątkowych złożonych przez pracowników samorządowych. 3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Nidzicki za poprzedni rok szkolny.	PAŹDZIERNIK	Przewodniczący Rady Starosta Kier. Wydziału Oświaty
XLIV	1. Uroczysta sesja z okazji obchodów Narodowego Święta Niepodległości.	LISTOPAD	Przewodniczący Rady i Starosta
XLV	1. Zatwierdzenie planu pracy Rady Powiatu na 2011 r. 2. Zatwierdzenie planu kontroli i pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 r. 3. Przyjęcie budżetu powiatu na 2011 r.	GRUDZIEŃ	Przewodniczący Rady Przewodniczący komisji Starosta i Skarbnik

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu w Nidzicy do wprowadzenia dodatkowych punktów wynikających z bieżących potrzeb.

PRZEWODNICZĄCY RADY


Zbigniew Bernik